СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018  №  16                                                                                 п. Линёвский

О внесении изменений в решение   Собрания депутатов от 28.06.2013 №  13   «Об утверждении Положения Административной комиссии при Администрации Линёвского сельсовета (в ред. от 18.10.2017)

         В соответствии со ст. 2 ч. 1  Закона Алтайского края   от 10.03.2009 № 12-ЗС  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Собрание депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края  РЕШИЛО:
 1.Внести в п. 1.1 Положения Административной комиссии при администрации Линёвского сельсовета, утвержденное Решением Собрания  депутатов от 28.06.2013 № 13 (в ред. от 18.10.2017) следующие изменения:
 пункт 1.1 Положения изложить в следующей редакции:
1.1.  Административные комиссии является коллегиальными органами административной юрисдикции при местных администрациях, образуются решениями  представительных органов муниципальных образований по представлению местных администраций сроком на 5 лет
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономическим вопросам.
           3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета			                                                           В.И.Скогорев